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Savon liquide

Lavande des collines

PROPRIETES :
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Le SAVON LIQUIDE Parfum Lavande des Collines est un savon liquide fabriqué sous la responsabilité
d’un maitre savonnier, selon la méthode de Marseille. Cuit au chaudron, il est a base d’huile végétale de

COPRAH.

Naturellement glycéring, il nettoie en douceur, ce savon liquide est formulé sans conservateur.

Ne contient ni graisse animale, ni colorant synthétique.

APPLICATION :

S’emploie pour le lavage fréquent et régulier de la peau. Son utilisation répétée est sans danger.

CARACTERISTIQUES PHYSIQUES :

Aspect :

pH : 95+1
Extrait sec : 145%+2
Couleur : Jaune pale
Odeur : Lavande
INGREDIENTS :

AQUA (WATER), POTASSIUM COCOATE,

SPECIFICATIONS :

INCI UE
AQUA

POTASSIUM COCOATE
GLYCERIN

PARFUM

HYDROXYETHYLCELLULOSE

COCOS NUCIFERA OIL

TEA-COCOATE

TETRASODIUM EDTA

PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL
BHT
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Liquide onctueux, translucide

CAS
7732-18-5
61789-30-8
56-81-5

9004-62-0
8001-31-8
61790-64-5
64-02-8
61788-85-0
128-37-0

GLYCERIN,

EINECS

231-791-2
263-049-9
200-289-5

232-282-8
263-155-5
200-573-9

204-881-4

(FRAGRANCE),
HYDROXYETHYLCELLULOSE, COCOS NUCIFERA (COCONUT) OIL, TEA-COCOATE,
TETRASODIUM EDTA, LINALOOL, PEG-40 HYDROGENATED CASTOR OIL, BHT

Plage de %
175%-100%]
110% -25%)]
11% - 5%)]
10.1% -1%)]
10.1% -1%)]
10.1% -1%)]
10.1% -1%)]
10.1% -1%)]
[0%- 0.1%]
[0%- 0.1%]
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AIIerqéne étiguetable : LINALOOL.

Les % communiqués pour les ingrédients issus du savon liquide (Aqua, Potassium cocoate, Glycerin,
Cocos nucifera oil et Tocopherol) sont sujets a une variation de concentration de l’ordre de 5% par
rapport a leur quantité. Ces variations sont liées au procédé de fabrication artisanal de ce produit.

DUREE DE CONSERVATION MAXIMALE :
PAO : 12 mois

PRECAUTIONS :

Ne pas absorber.

Eviter le contact avec les yeux.

Craint le gel : conservera T > 8°C.

La texture et la couleur de ce savon, fabriqué a partir d’huiles végétales naturelles, peuvent légérement
évoluer.

PROVENDI fabrique a fagon, ses responsabilités sont celles d’un fabricant et ne peuvent pas concerner les conditions dans
lesquelles les produits sont mis sur les marchés.
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